berto Morera Royo e Roberto Morera Royo Júnior, aplicando-lhes as
penalidades a seguir individualizadas:

a) para Só Blindados Veículos Ltda.: multa pecuniária, de
acordo com o artigo 12, § 2º, inciso IV, da Lei nº 9.613, de 3 de
março de 1998, no valor de R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e
setecentos reais), correspondentes a 10% (dez por cento) do montante
em espécie das operações não comunicadas, pela infração ao disposto
no artigo 11, inciso II, alínea "a", da mesma Lei, combinado com o
artigo 4º, inciso I, da Resolução COAF nº 25, de 16 de janeiro de
2013;

b) para Roberto Morera Royo: multa pecuniária, de acordo
com o artigo 12, § 2º, inciso IV, da Lei nº 9.613, de 1998, no valor
de R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais), correspon-
dentes a 5% (cinco por cento) do montante em espécie das operações
não comunicadas, pela infração ao disposto no artigo 11, inciso II,
alínea "a", da mesma Lei, combinado com o artigo 4º, inciso I, da
Resolução COAF nº 25, de 2013;

c) para Roberto Morera Royo Júnior: multa pecuniária, de
acordo com o artigo 12, § 2º, inciso IV, da Lei nº 9.613, de 1998, no
valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), correspondentes a 5% (cinco
por cento) do montante em espécie das operações não comunicadas,
pela infração ao disposto no artigo 11, inciso II, alínea "a", da mesma
Lei, combinado com o artigo 4º, inciso I, da Resolução COAF nº 25,
de 2013.

[...]

encerramento da empresa com efeitos anteriores à instauração do
processo; e

b) responsabilidade administrativa de Rogério Amato Nassar,
aplicando-lhe a penalidade de multa pecuniária, de acordo com o artigo
12, § 2º, inciso IV, da Lei nº 9.613, de 3 de março de 1998, no valor de R$
12.850,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta reais), equivalente a 10% da
parcela em espécie da operação não comunicada, pela infração ao dis-
posto no artigo 11, inciso II, alínea "a" da mesma Lei, combinado com o
artigo 4º, inciso I, da Resolução COAF nº 25, de 16 de janeiro de 2013.